
 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. SCIENZE MATEMATICHE FISICHE E NATURALI  

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo (PA) – Tel. 0916657211 – Fax 091421056 - Email: segscienzemmffnn@unipa.it  

PEC: unipa.pa.scienzemmffnn@pa.postacertificats.gov.it – Sito Web: 
http://portale.unipa.it/amministrazione/areaserviziarete/segreteriestudenti/scienze/home/index.html 

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Titolo_____ Classe_____ Fascicolo_______ 

 

 Prot. _67070__ del _12/10/2011__  

UOR 

SCIENZE 
MM.FF.NN. 

CC RPA 

SPOSITO 
 

 
I L  F U N Z I O N A R I O  

 
VISTO  l’art 12 del Decreto Rettorale n. 2435/2011 del 14 luglio 2011 relativo al bando di 

concorso per l’ammissione al corso di laurea a numero programmato della Facoltà di 
Scienze MM.FF.NN. corso di laurea triennale in “CHIMICA”, per l’anno accademico 
2011/2012 e l’art. 1 dello stesso bando in cui viene stabilito il contingente di 45 posti 
disponibili; 

 
VISTA la nota del Preside della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. con la quale chiede alla 

U.O.B. Segreteria della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. di procedere allo scorrimento 
della graduatoria, utilizzando i posti riservati agli studenti non comunitari residenti 
all’estero rimasti non coperti; 

 
CONSIDERATO che alla data del 18/10/2011 sono rimasti vacanti n° 11 (Undici) posti avendo tenuto 

conto:  
 - dei 5 (cinque) posti riservati agli studenti non comunitari residenti all’estero rimasti 

non coperti; 
 - dei posti liberati da coloro che si erano immatricolati e che successivamente hanno 

effettuato passaggio ad altro corso di laurea; 
 
RITENUTO  pertanto, di dovere provvedere alla copertura dei suddetti posti per scorrimento e con 

riferimento alla posizione di merito dei candidati collocatisi in graduatoria dopo 
l’ultimo dei vincitori del terzo scorrimento; 

 
D I S P O N E 

 
Che i candidati aventi diritto all’immatricolazione per scorrimento della graduatoria sono i seguenti: 
 

Nominativo Data di 
nascita 

Luogo di 
nascita 

Posizione 
finale 

CONTI  DRAGA' STEFANIA 15/05/1993 PALERMO 118 
FIORE BRUNO 18/11/1989 PALERMO 119 
BENIGNO FLORIANA 13/12/1992 PALERMO 120 
DE BERNARDIS GABRIELE 10/09/1992 PALERMO 121 



 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. SCIENZE MATEMATICHE FISICHE E NATURALI  

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo (PA) – Tel. 0916657211 – Fax 091421056 - Email: segscienzemmffnn@unipa.it  

PEC: unipa.pa.scienzemmffnn@pa.postacertificats.gov.it – Sito Web: 
http://portale.unipa.it/amministrazione/areaserviziarete/segreteriestudenti/scienze/home/index.html 

NACCARI SIMONE 13/08/1993 PALERMO 122 
PALMA LUCIANA 11/04/1992 PALERMO 123 
DARICELLO MARCELLO 10/06/1985 PALERMO 124 
CAMPAILLA ALESSANDRO 22/12/1988 ORVIETO 125 
BILLECI SILVANA 05/06/1990 PALERMO 126 
MINEO DANIELE 24/12/1992 PALERMO 127 
FALCONE VALERIA 07/03/1992 PALERMO 128 

 
 
I suddetti candidati, a norma di quanto previsto dall’art. 11 e art. 12 del bando di concorso, dovranno 

provvedere all’immatricolazione, consegnando la relativa documentazione presso questa Segreteria, entro e 
non oltre le ore 13.00 del 21 ottobre 2011. 

 
 F.TO 

 Il Funzionario Responsabile 
 Anna Maria Sposito 


